
Obec Horní Krupá KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

1
Rozpočtové opatření č. 11 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  1)

000000000 1112 280 000,00 -200 000,00 80 000,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  2)

000000000 1113 120 000,00 10 000,00 130 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou            3)

000000000 1121 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  4)

000000000 1211 2 500 000,00 200 000,00 2 700 000,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  5)

000000000 1340 160 777,00 740,00 161 517,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p6)

000000000 1361 6 000,00 1 000,00 7 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            7)

000000000 4122 0,00 10 637,00 10 637,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     8)

000015091 4116 0,00 18 755,00 18 755,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    9)

5 466 777,00 241 132,00 5 707 909,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 30 000,00 11 600,00 41 600,000000 1031 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   10)

30 000,00 11 600,00 41 600,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2111 7 000,00 1 880,00 8 880,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11)

7 000,00 1 880,00 8 880,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2133 5 000,00 3 000,00 8 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí                             12)

5 000,00 3 000,00 8 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 0,00 800,00 800,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p13)

0,00 800,00 800,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2111 50 000,00 40 000,00 90 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14)

50 000,00 40 000,00 90 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 3111 11 100,00 10 000,00 21 100,000000 6171 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    15)

11 100,00 10 000,00 21 100,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 5 569 877,00 308 412,00 5 878 289,00

PŘÍJMY celkem 5 569 877,00 308 412,00 5 878 289,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 5 850 800,00 -902 659,00 4 948 141,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       16)

000000090 6121 0,00 902 659,00 902 659,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       17)

5 850 800,00 0,00 5 850 800,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5153 15 000,00 2 000,00 17 000,000000 3392 000 Plyn                                                        18)

15 000,00 2 000,00 17 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5139 45 000,00 15 000,00 60 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            19)

45 000,00 15 000,00 60 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 0,00 5 000,00 5 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20)

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5153 20 000,00 1 200,00 21 200,000000 5512 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  21)

20 000,00 1 200,00 21 200,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098071 5021 0,00 10 217,00 10 217,000000 6114 000 Ostatní osobní výdaje                                       22)

000098071 5139 0,00 212,00 212,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            23)

000098071 5153 0,00 629,00 629,000000 6114 000 Plyn                                                        24)

000098071 5161 0,00 244,00 244,000000 6114 000 Poštovní služby                                             25)

000098071 5173 0,00 107,00 107,000000 6114 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            26)

000098071 5175 0,00 864,00 864,000000 6114 000 Pohoštění                                                   27)

0,00 12 273,00 12 273,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5137 30 000,00 -2 000,00 28 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           28)

000000000 5172 10 000,00 -10 000,00 0,000000 6171 000 Programové vybavení                                         29)

000000000 6130 0,00 10 000,00 10 000,000000 6171 000 Pozemky                                                     30)

40 000,00 -2 000,00 38 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 5 970 800,00 33 473,00 6 004 273,00

000000000 5137 0,00 10 500,00 10 500,006171 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           31)

000000000 5172 0,00 10 000,00 10 000,006171 6171 000 Programové vybavení                                         32)

0,00 20 500,00 20 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 6171 0,00 20 500,00 20 500,00

VÝDAJE celkem 5 970 800,00 53 973,00 6 024 773,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 4 810 376,00 -254 439,00 4 555 937,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte33)



Obec Horní Krupá KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

2
Rozpočtové opatření č. 11 / 2017

4 810 376,00 -254 439,00 4 555 937,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 4 810 376,00 -254 439,00 4 555 937,00

FINANCOVÁNÍ celkem 4 810 376,00 -254 439,00 4 555 937,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11/2017

Zpracoval: Horaková Jana    dne: 30.11.2017

Schváleno usnesením 9                                                            na zasedání dne 31.10.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


